
 

 sygnatura dokumentu 
ED 601-48/2023 

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (82) 571 30 71| fax. (82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  
 

    
 

 
1/3 

Urszulin, dn. 19.12.2023 r. 

 

 

Dotyczy: przetargu pod nazwą „Wykonanie usług wyżywienia dla uczestników imprez 
upowszechniających wiedzę ekologiczną, rajdów, warsztatów i szkoleń 
organizowanych  przez Poleski Park Narodowy w 2024 i 2025 roku z podziałem na 2 
części” 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

dotyczącego wyboru Wykonawcy w zakresie  

„Wykonanie usług wyżywienia dla uczestników imprez upowszechniających wiedzę 
ekologiczną, rajdów, warsztatów  i szkoleń organizowanych  przez Poleski Park Narodowy w 
2024 i 2025 roku z podziałem na 2 części” 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na zasadach określonych 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż kwota 130 
000,00 złotych, będącym Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 / 2021 Dyrektora Poleskiego 
Parku Narodowego w Urszulinie z dnia 26.01.2021 roku, w sprawie wprowadzenia: regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż kwota 130 000,00 złotych.  

 

1. W ramach postępowania na CZĘŚC NR 1 wpłynęły 2 oferty:  

1) Oferta nr 1 

Firma: FHU ROL-MIX Eugenia Arasimowicz Usługi gastronomiczne Zajazd Piotr  

ul. Nowa 47 21-070 Cyców 

NIP: 7132426828, REGON: 432202309 

Wartość oferty na Część nr 1: 50150,00 zł brutto 

Wyliczenie punktacji: 

Kryterium - Cena – waga = 100% (max 100 pkt) 

 PBi=(49550,00/50150,00) x 100 = 98,80 pkt 

  

2) Oferta nr 2 

Firma: DROB Ryszard Drob 

ul. Krótka 1 22-234 Urszulin 

NIP: 5650003299, REGON: 110081476 



 

2/3 

Wartość oferty na Część nr 1: 49550,00 zł brutto 

Wyliczenie punktacji: 

Kryterium - Cena – waga = 100% (max 100 pkt) 

 PBi=(49550,00/49550,00) x 100 = 100 pkt 

 

1) W ramach postępowania na CZĘŚC NR 2 wpłynęły 2 oferty:  

1) Oferta nr 1 

Firma: FHU ROL-MIX Eugenia Arasimowicz Usługi gastronomiczne Zajazd Piotr  

ul. Nowa 47 21-070 Cyców 

NIP: 7132426828, REGON: 432202309 

Wartość oferty na Część nr 2: 40000,00 zł brutto 

Wyliczenie punktacji: 

Kryterium - Cena – waga = 100% (max 100 pkt) 

 PBi=(36500,00/40000,00) x 100 = 91,25 pkt  

 

2) Oferta nr 2  

Firma: DROB Ryszard Drob 

ul. Krótka 1 22-234 Urszulin 

NIP: 5650003299, REGON: 110081476 

Wartość oferty na Część nr 2: 36500,00 zł brutto 

Wyliczenie punktacji: 

Kryterium - Cena – waga = 100% (max 100 pkt) 

 PBi=(36500,00/36500,00) x 100 = 100 pkt  

 

3. Najkorzystniejsza oferta - CZĘŚĆ NR 1:  

Jako najkorzystniejszą wybrano:  

Ofertę nr 2 firmy DROB Ryszard Drob ul. Krótka 1 22-234 Urszulin  

NIP: 5650003299, REGON: 110081476 

Wartość oferty: 49550,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru w przypadku Części nr 1 zamówienia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma DROB Ryszard Drob.  Wyłoniony Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w 
ogłoszeniu o przetargu wybrany Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów podczas 
dokonanej oceny ofert. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie Części nr 1 
50150,00 brutto. Kwota oferty na sfinansowanie Części nr 1 zamówienia, mieści się w kwocie 
jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania. 

 

4. Najkorzystniejsza oferta - CZĘŚĆ NR 2: 

Jako najkorzystniejszą wybrano:  

Ofertę nr 2 firmy DROB Ryszard Drob ul. Krótka 1 22-234 Urszulin  

NIP: 5650003299, REGON: 110081476 

Wartość oferty: 36500,00 zł brutto 



 

3/3 

Uzasadnienie wyboru w przypadku Części nr 2 zamówienia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma DROB Ryszard Drob.  Wyłoniony Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w 
ogłoszeniu o przetargu wybrany Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów podczas 
dokonanej oceny ofert. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie Części nr 2 
32 700,00 zł brutto, kwota zamówienia została zwiększona do ceny oferty. 

 


		2023-12-19T12:41:15+0100
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




